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Extrato por período
Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 / 006 / 00000645-9

Data: 03/02/2020 - 09:06

Mês: Janeiro/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

20/01/2020 000001 CRED TED 236.666,66 C 236.666,66 C

21/01/2020 085204 PAG FONE 141,81 D 236.524,85 C

21/01/2020 211529 TEV MESM T 33.434,86 D 203.089,99 C

21/01/2020 211530 TEV MESM T 85.000,00 D 118.089,99 C

21/01/2020 216803 ES FO PAGT 75.276,19 D 42.813,80 C

22/01/2020 216803 ES DEB TAR 9,24 D 42.804,56 C

23/01/2020 482651 PAG AGUA 138,64 D 42.665,92 C

23/01/2020 482903 PAG AGUA 138,64 D 42.527,28 C

23/01/2020 483203 PAG CARNES 5,21 D 42.522,07 C

27/01/2020 000000 MANUT CTA 42,00 D 42.480,07 C

30/01/2020 132986 PG LUZ/GAS 40,86 D 42.439,21 C

30/01/2020 133247 PG LUZ/GAS 120,09 D 42.319,12 C

30/01/2020 417311 PAG BOLETO 149,90 D 42.169,22 C

30/01/2020 417825 PAG BOLETO 200,00 D 41.969,22 C

30/01/2020 191757 ENVIO TED 3.396,02 D 38.573,20 C

30/01/2020 301537 TEV MESM T 114,98 D 38.458,22 C

30/01/2020 301540 ENVIO TEV 3.517,56 D 34.940,66 C

30/01/2020 301540 ENVIO TEV 3.354,54 D 31.586,12 C

30/01/2020 191757 DOC/TED INTERNET 9,50 D 31.576,62 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


